Ст.** Българската православна църква и държавната власт в Княжество/Царство България 1878–1912 г. (Институционални отношения). В. Търново: Фабер, 2012, с. 14–15.

¹¹ История на България. БАН. Т. 8. С., 1999, с. 325–328.

¹² **Петков, П. Ст.** Политическо и историческо значение на „Основите на мира” (Одринското примирие) от 19/31 януари 1878 г. – В: 130 години от Руско-турската война (1877–1878 г.) и Освобождението на България. В. Търново: Унив. изд. Св. св. Кирил и Методий, 2009, с. 133–140; Същото в: **Петков, П. Ст.** Преди сто и повече години.... В. Търново. 2009, с. 119–127.

¹³ Срв.: **Гаврилова, Р.** Векът на българското духовно възраждане.

Св. св. Кирил и Методий, 2009, с. 86–98.

Петков, П. Ст. Българската православна църква и държавната власт в Княжество/Царство България 1878–1912 г. (Институционални отношения). В. Търново: Фабер, 2012.

Петков, П. Ст. Политическо и историческо значение на „Основите на мира” (Одринското примирие) от 19/31 януари 1878 г. – В: 130 години от Руско-турската война (1877–1878 г.) и Освобождението на България. В. Търново: Унив. изд. Св. св. Кирил и Методий, 2009, с. 133–140;

Петков, П. Ст. Преди сто и повече години.... В. Търново, 2009.

Петков, П. Ст.